227 Reg. 29. Si ead fia magis pntate sit
an e educi pntate una ita pntate tunc, ut qm
pntate ee alia educi, ut qm fia, sed hoc e qm q ead